

    
    
        
    

    


    

    

    

    

    

    

    

    





    
    
        
    
        [image: LYNX.cz | LYNX.cz]
    


        
    
        
    



    	
            Značka Lynx
        
	
            Prodejny a servis
        
	
            Informace k záruce a ovladače
        
	
            Kontakt
        





        
                            

    
        
    
        
    
    

    
        
            
                
                    
                


                
    
        
    
                    Hledat
                

                

            

        

    


            
            
    

    

        
            
        

        0
        

    
    




    
            
            
    
        
    
        
    

        

    


    
    
        
    


    
        
            
                
                    [image: ]
                

                Chyba 400

                Hups... Někdo zde nechal díru ...

                Omlouváme se, chybu jsme si zaznemenali. 

                    Co nejdříve se na ní podíváme.
                

                Pokračujte dále pomocí navigace výše

                    nebo
                

                Zpět na úvodní stránku
            

        

    


    
        
            
                

                
                
            

            
            

            
                Zavřít
            

        

    




    
    
        
            
                	
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Bezpečný nákup a garantované doručení
                        

                    
	
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Produkty skladem, běžně dodáme druhý pracovní den
                        

                    
	
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Možnost vrácení do 14 dnů ZDARMA
                        

                    
	
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            100% bezpečný nákup

                            Portál provozuje výrobce LYNX
                        

                    
	
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Zákaznická podpora se o vás postará
                        

                    


            

        

    




        
        Pro zákazníky 

	 Jak nakoupit?
	 Doprava a platba
	 Reklamace a vrácení
	 Obchodní podmínky
	 Ochrana osobních údajů
	 Nastavení cookies
	 Kontakty


Možnosti Dopravy 

	Vyzvedněte si svůj nový počítač u autorizovaného prodejce LYNX nebo si ho nechte poslat až k Vám domů.
	[image: DPD dopravce]



Možnosti platby 

	Platíte až při předání zboží. Prodejci LYNX i dopravci příjímají hotovost i platební karty.
	[image: VISA]
[image: MasterCard]




LYNX 

	Značka LYNX
	Prodejny a servis
	Informace k záruce a ovladače

Sledujte nás 

	



Zákaznická podpora 

	V případě potřeby nás neváhejte
kontaktovat během pracovních dnů:9:00 - 17:00
	[image: ]+420 844 111 162

	[image: ]lynx@lynx.cz

	[image: ]Lynx assistent



Přihlásit se k odběru novinek 

	Přihlášením k odběru vyjadřuji souhlas s podmínkami. Zásady ochrany osobních údajů.Odebírat








    




    
    
    
    
